RESOLUÇÃO Nº 193/2024

AUTORIZA LICENÇA PARA O VEREADOR LUIZ RICARDO
BOZZI PIMENTA DE SOUSA.

O Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do

Imigrante, do Estado do Espírito Santo, nos termos do art. 55, inciso IV, da Lei

Orgânica Municipal, c/c o art. 30, inciso VI, do Regimento Interno,

“Faço saber que o Plenário aprovou e eu PROMULGO a

seguinte RESOLUÇÃO”:

Art. 1º- Fica autorizada a licença do mandato para o Vereador
LUIZ RICARDO BOZZI PIMENTA DE SOUSA, pelo período de 120 (cento e vinte
dias), com a finalidade de tratar de interesses particulares, só podendo reassumir o
exercício do mandato antes do término da licença depois de cumprido, no mínimo,
metade do período aprazado.

Art. 2º- Esta resolução entrará em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal, aos 29 dias do mês de fevereiro de 2024.

ERIVELTO ULIANA
Presidente da CMVNI

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003600320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-02-29T18:05:44-0300